PREFEITURA MUNICIPAL DE

IVAÍ

CNPJ 76.175.918/0001-33

Departamento Municipal de compras e contratos

DESPACHO 006/2020

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 Ivaí, em 16 de março de 2020.

O Senhor WELTON ADEMIR FERREIRA, Pregoeiro Municipal do Município de

Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, COMUNICA às

proponentes interessados na participação no processo licitatório 046/2020 –

Pregão Presencial 035/2020, que tem como objeto: Aquisição de

Panificação e Frios para suprir as demandas do Centro de Convivência, o

qual oferece o serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para

crianças, adolescentes e idosos, que DECIDE SUSPENDER o certame,

para inclusão de itens ao edital.

           A nova data será divulgada após a adequação.

Welton Ademir Ferreira

Pregoeiro Municipal